
WOHNEN

GEWERBE

KAPITALANLAGEN

Immobilien-News



Küppers Immobilien IVD
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Senioren-Zentrum „Zum Laubenheimer Ried“

Laubenheim

WOHNFLÄCHE
rd. 82 m² 3

ZIMMER ETAGE BAUJAHR
2014

DETAILS
Freistellung: sofort

Energieträger:
Energieausweis:

Fernwärme/B

Energiekennwert:
Bedarfsausweis

Objekt-Nr:
50,1 kWh

Einbauküche

440.000 €

K

P

Kaufpreisforderung:
zzgl. Nachweis- /Vermittlungsprovision
3,57 % vom Kaufpreis inkl. gesetzl. MwSt.

Etc.
Stellplatz
Abstellraum
Balkon

3.OG

Stellplatz:

4464

2-Zi.-Maisonette in histor. Ambiente

Hochheim

WOHNFLÄCHE
rd. 66 m² 2

ZIMMER ETAGE BAUJAHR
1991

DETAILS
Freistellung: 01.05.2022

Energieträger:
Energieausweis:

Gas

Energiekennwert:
Nicht erforderlich,

Objekt-Nr:
da Denkmalschutz

Küche gegen

280.000 €Kaufpreisforderung:
zzgl. Nachweis- /Vermittlungsprovision
3,57 % vom Kaufpreis inkl. gesetzl. MwSt.

Etc.
Denkmalschutz
TG-Stpl.
Keller

2.OG

Stellplatz:

4460

Besondere Rarität! - Exklusive Doppelhaushälfte

Nieder-Olm

WOHNFLÄCHE
rd. 192 m² 4

ZIMMER ETAGE BAUJAHR
1997

DETAILS
Freistellung: sofort

Energieträger:
1 + Garage

Energieausweis:
Gas/D

Energiekennwert:
Verbrauchsausweis

Objekt-Nr:
126,1 kWh

Fußbodenheizung

Etc
Keller
Sauna und Fitness
Sonnen Terasse

2.OG + UG

Stellplatz:

4119

TOPP-Lage 2 Zimmer Wohnung

Mainz-Rheinnähe

WOHNFLÄCHE
rd. 72,55 m² 2

ZIMMER ETAGE BAUJAHR
1982

DETAILS
Freistellung: sofort

Energieträger:
2

Energieausweis:
Fernwärme

Energiekennwert:
Verbrauchsausweis

Objekt-Nr:
100,0 kWh

Einbauküche

344.000 €Kaufpreisforderung:
zzgl. Nachweis- /Vermittlungsprovision
3,57 % vom Kaufpreis inkl. gesetzl. MwSt.

Etc.
Keller
2 TG-Stellplatz
Aufzug

4.OG

Stellplatz:

4458

VERKAUFT VERKAUFT

TIPP GEBEN UND PROFITIEREN!
UND SO FUNKTIONIERT ES:

Sie kennen jemanden der seine Immobilie verkaufenmöchte?
Dann geben Sie uns doch einfach einen Tipp, der sich für Sie lohnt.

Bei Inauftragnahme und erfolgreichem Verkauf der Immobilie durch
uns, erhalten SIE im Anschluss als Dankeschön eine Tipp-Provision in
Höhe von 500,- €!

*die vollständigen Teilnahmebedingungen finden Sie unter www.kueppers-immobilien.de/gutscheine.html

Tel: 06131-20 15 60 (von 9-18 Uhr) info@kueppers-immobilien.de
www.kueppers-immobilien.de

RESERVIERTVERKAUFT

MUSTER



VERMIETET
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Büro-/Praxis- / Ladenfläche Nähe

Mainz Innenstadt

GES.FLÄCHE
rd. 160 m² 1C

LAGE HAUSGELD p.m. Modern.
2014

DETAILS
Freistellung: sofort

Energieträger:
3 TG-Stellplätze…

Energieausweis: Liegt zur

Objekt-Nr:
Besichtigung vor

rd.18 lfdm. Schaufensterfront

550.000 €Kaufpreisforderung:
Nachweis- /Vermittlungsprovision beträgt 5,95 %

vom Kaufpreis inkl. gesetzl. MwSt.

großzügige Lagerfläche
3 TG-Stellplätze
Parkhaus vor dem laden
Aufzug zum KG

rd. 270 €

Stellplatz:

4441

Geräumige Bürofläche in guter Lage!

Gonsenheim

GES.FLÄCHE
rd. 157 m² 6

BÜRO ETAGE BAUJAHR
-

DETAILS
Freistellung: sofort

Nebenkosten:
zur Anmietung

Energieausweis:
mtl. 2,70 €/m²
liegt vor

Objekt-Nr:
bei Besichtigung

Pantry Küche

mtl. 1.658 €Mietpreisforderung:
zzgl. gesetzl. MwSt., NK, Kaution und 3,57%
Monatsgrundmieten Provision inkl. gesetzl.

MwSt.

PVC Böden
Parkplätze zur Anmietung
WC-Anlage
Aufzug

1.OG

Stellplatz:

4473

Geräumige Bürofläche in guter Lage!

Gonsenheim

GES.FLÄCHE
rd. 319 m² 8 + 1 Empfang.

BÜRO ETAGE BAUJAHR
-

DETAILS
Freistellung: sofort

Nebenkosten:
zur Anmietung

Energieausweis:
mtl. 2,70 €/m²
liegt vor

Objekt-Nr:
Bei Besichtigung

Pantry Küche

mtl. 3.350 €Mietpreisforderung:
zzgl. gesetzl. MwSt., NK, Kaution und 3,57%
Monatsgrundmieten Provision inkl. gesetzl.

MwSt.

Teppich Böden
Parkplätze zur Anmietung
WC-Anlage
Aufzug

1.OG

Stellplatz:

4475

Ladenfläche in Top Lage

Mainz

GES.FLÄCHE
rd. 596 m² rd. 545 m²

LADENFLÄCHE ETAGE Modern.
2020

DETAILS
Freistellung: sofort

Energieträger:
Energieausweis:

Gas

Energiekennwert:
liegt zur

Objekt-Nr:
bei Besichtigung

Komplett saniertes
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
53,20 kWh

Aufzug

Mietpreisforderung: mtl. 960 €
zzgl. Nebenkosten (135 €), Heizkosten

(mtl.100€), Stellplatz (mtl. 75€) u. 3 MM Kaution

Etc.
Tageslicht-Bad
Parkettfußboden
Balkon

2.OG

Stellplatz:

4488

Großzügige Maisonette-Whg mit 2 Dachterassen

Mainz

WOHNFLÄCHE
rd. 86 m² 2

ZIMMER ETAGE BAUJAHR
1992

DETAILS
Freistellung: 01.06.2022

Energieträger:
1 Duplex-Parker

Energieausweis:
Fernwärme

Energiekennwert:
Verbrauchsausweis

Objekt-Nr:
84,90 kWh

Balkon

Etc.
Wannenbad
Parkett
Aufzug

4. OG

Stellplatz:

4132

Immobilienmakler (m/w/d) in Vollzeit.
Gesucht:

info@kueppers-immobilien.deBEWERBUNG + LEBENSLAUF AN:

Mietpreisforderung: mtl. 1.250 €
zzgl. Nebenkosten (mtl.100 €)

und Kaution (3 Monatsgrundmieten)

Mietpreisforderung: mtl. 1050 €
zzgl. Nebenkosten (mtl. 245 €), Stellplatz

(mtl. 70€) u. Kaution (3 Monatsgrundmieten)

VERMIETET

VERMIETET

Hartenberg Maisonette Wohnung

Mainz

WOHNFLÄCHE
rd. 59 m² 2

ZIMMER ETAGE BAUJAHR
1998

DETAILS
Freistellung: sofort

Energieträger:
1 Duplex-Parker

Energieausweis:
Gas

Energiekennwert:
Verbrauchsausweis

Objekt-Nr:
149,00 kWh

Laminat

Etc.
Tageslichtbad
Aufzug
Terrasse

2.OG

Stellplatz:

4461

VERMIETET

Besuchen Sie unsere
Homepage!

VERMIETET
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EINE MARKE

KÜPPERS IMMOBILIEN

Küppers Immobilien IVD
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Büro-/Praxisflächen im Proviantamt

Mainz

GES.FLÄCHE
rd. 383 m² 5

RÄUME ETAGE BAUJAHR
1863-1867

DETAILS
Freistellung: sofort

Energieträger:
öffentlich

Energieausweis:
Unterliegt nicht den

Energiekennwert:
Anforderungen der

Objekt-Nr:
EnEv.

großzügige Büroräume

Mietpreisforderung: mtl. 6.300 €
zzgl. gesetzl. MwSt., NK, Kaution und 3,57%
Monatsgrundmieten Provision inkl. gesetzl.

MwSt.

Aufzug
werden (Einbauschränke)
Inventar kann übernommen

1.OG

Stellplatz:

4247

neue Toilettenanlage

Gastronomiefläche mit Besuchergarantie

Mainz

GES.FLÄCHE
rd. 265 m² rd. 178 m²

GASTRO.FLÄCHE ETAGE

DETAILS
Freistellung: sofort

Energieträger:
Parkhaus

Energieausweis:
Gas

Energiekennwert:
liegt bei

Objekt-Nr:
Besichtingung vor

hohe Glasfront

zzgl. gesetzl. MwSt., NK, Kaution und 3,57%
Monatsgrundmieten Provision inkl. gesetzl.

MwSt.

Mietpreisforderung: mtl. 4.500 €
Küche
hohe Besucherzahlen
Parkhaus
großzügige Aufteilung

EG + 1.OG

Stellplatz:

2982

Etc. Denkmalschutz

VERMIETET



Ellen
Küppers
Geschäftsinhaberin

VERKAUF & PROJEKTIERUNG

Mehrfamilienhäuser
Kapitalanlagen
Laden-/Büroflächen
Hallen-/Produktionsflächen
Baugrundstücke

Wir freuen uns auf Sie!!

Unsere Leistungen

35 Jahre Vertrauen!
Küppers Immobilien IVD ist die professionelle Lösung, wenn es um Immobilien geht. Das umfangreiche
Serviceangebot deckt nahezu alle Dienstleistungen in Bezug auf den Verkauf oder die Vermietung
vonWohn-undGewerbeimmobilienab–seit 35 Jahrengeprägtdurch Seriosität,Kundenzufriedenheit,
Professionalität und Erfolg, dank der geschulten und gut ausgebildeten Immobilienexperten.
Langjährige Partnerschaften mit Banken, Notaren und Handwerkern garantieren kurze Wege
und reibungslose Abläufe beim Verkauf und Vermietung der Immobilie!

Verkauf und Vermietung von Wohn- und Gewerbeimmobilien sowie Kapitalanlagen

Verkaufswertgutachten/Verkehrswertgutachten

Kauf- und Verkaufsabwicklung; von der professionellen Bewertung Ihrer Immobilie
bis hin zum notariellen Kaufvertrag

Frank
Küppers
Geschäftsleitung

VERKAUF & PROJEKTIERUNG

Mehrfamilienhäuser
Kapitalanlagen
Laden-/Büroflächen
Hallen-/Produktionsflächen
Baugrundstücke

Immobilienmakler (m/w/d) in Vollzeit.
Gesucht:

info@kueppers-immobilien.deBEWERBUNG + LEBENSLAUF AN:

Ingrid
Secker
Immobilienkauffrau

Vermietung

Mietwohnungen
Häuser
Parkplätze

José
Albus
Kaufmann

Gewerbevermietung

Laden-/Büroflächen
Hallen-/Produktionflächen
Gewerbe-Anlage-Objekte

Till
Lauter

Student

Immobilienmanagement

Claudia
Muschel
Immobilienmaklerin

VERKAUF

Eigentumswohnungen
Häuser

Ralf
Ullmer
Immobilienkaufmann

VERKAUF

Mehrfamilienhäuser
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